
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

1 / 2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Stavební úpravy a nástavba stávajícího skladovacího objektu inertního materiálu Přibyslav“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000816“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2016-004950“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 10 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 17.01.2017
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. BESTFIVE s.r.o.
náměstí Svobody
93/22
60200 Brno

29296455 11.1.2017; 13:12

2. MOZIS s.r.o. Slezská 856/74
13000 Praha 28940083 16.1.2017; 12:40

3. Vaše stavby,
engineering s.r.o.

Špitálka 547/5a
60200 Brno 05308879 17.1.2017; 8:13

4. SDZprofin, s.r.o.
Pávovská
3118/39
58601 Jihlava

25339010 17.1.2017; 9:25

5. STAVOKOMP
SERVICE s.r.o.

Bělohradská 119
Havlíčkův Brod
580 01

25274368 17.1.2017; 9:30

6.
Chládek a
Tintěra Havlíčkův
Brod, a.s.

Průmyslová 941
58001 Havlíčkův
Brod

60932171 17.1.2017; 9:35

7. DOSTAV HB
s.r.o.

Holečkova
799/99
15000 Praha

24201227 17.1.2017; 9:37

8.
ATOS, spol. s
r.o. Ledeč nad
Sázavou

Husovo náměstí
139
58401 Ledeč
nad Sázavou

62028081 17.1.2017; 9:43

9. DMC CZ, s.r.o.
Hvězdová
308/13
60200 Brno

25574710 17.1.2017; 9:45

10. Tost.cz, s.r.o. Habrek 8 25956019 17.1.2017; 9:58



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

2 / 2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

58401 Ledeč
nad Sázavou

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
Po provedení kontroly podaných nabídek byly přítomným osobám sděleny identifikační údaje účastníků
zadávacího řízení a údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. Informace o
nabídkové ceně byly sděleny v Kč bez DPH a o garantované době plnění v kalendářních dnech.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. BESTFIVE s.r.o. 1 441 600; 150
2. MOZIS s.r.o. 1 385 064; 120
3. Vaše stavby, engineering s.r.o. 1 142 914; 120
4. SDZprofin, s.r.o. 1 396 500; 120
5. STAVOKOMP SERVICE s.r.o. 1 174 999; 120
6. Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 1 441 810; 120
7. DOSTAV HB s.r.o. 1 897 493; 120
8. ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou 1 224 360; 90
9. DMC CZ, s.r.o. 1 320 876; 120
10. Tost.cz, s.r.o. 1 750 000; 120

Zástupci zadavatele
Jméno a příjmení Podpis
Mgr. Dušan Baranovič
Martina Plesingerová, DiS.
Mgr. Luděk Rezničenko, MBA
Miluše Kostelecká

V Jihlavě dne 17.01.2017

Martina Plesingerová, DiS., administrátor, v.r.


